
Ogłoszenia parafialne
VIII NIEDZIELA ZWYKŁA

27 LUTY 2022

26 lutego 2022

NABOŻEŃSTWA PRZEBŁAGALNE

W poniedziałek i wtorek w łączności z wieczorną Mszą św. odbędą się Nabożeństwa
Przebłagalne za grzechy ostatniego czasu, aby czystym sercem wejść w okres Wielkiego
Postu.

NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji dobrego
przeżycia Rekolekcji Wielkopostnych oraz Różańcowego Jerycha.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: we wtorek – Narodowy
Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”; w piątek -  Świętego Kazimierza – królewicza.

AKCJA  LUDZI  DOBREJ  WOLI

Trwa akcja „Pyszne Ciasto na Niedzielę”.  Po Mszach św. za dobrowolną ofiarę można nabyć
ciasto upieczone przez nasze Parafianki. Dzisiaj dochód z tej akcji będzie przeznaczony na
pomoc Uchodźcom Wojennym z Ukrainy. Przez cały okres Wielkiego Postu akcja zostaje
zawieszona.

PRASA  KATOLICKA

Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która  wyłożona jest pod chórem.

ŚRODA POPIELCOWA I REKOLEKCJE  WIELKOPOSTNE

Informujemy, że w środę 2 marca przypada Popielec, który rozpoczyna Wielki Post. Tego
dnia rozpoczniemy w naszej parafii Rekolekcje Wielkopostne, które będzie prowadził ks.
Proboszcz Andrzej Buja. W tym dniu Mszę św. celebrowane będą o godz. 7,00; 8,30; 9,30;
15,00; 16,30; 18,00; 20,30. Przypominamy, że w Popielec obowiązuje ścisły post  i
wstrzymanie się od pokarmów mięsnych. W pozostałe dni Rekolekcji (czwartek, piątek,
sobota) Msze św. z nauką dla  Dorosłych o godz. 8.30 i 18.00, dla Dzieci szkół
podstawowych– Msza św. z nauką o godz.16.30 oraz młodzieży szkół ponadpodstawowych
(Msza św. z nauką o godz. 20.30). Od środy do soboty o godz. 15.00 będziemy się gromadzili
na nabożeństwie do Miłosierdzia Bożego, a o 21.00 na Apelach Jasnogórskich. Bardzo
serdecznie prosimy o zarezerwowanie czasu, aby uczestniczyć
w Rekolekcjach i dobrze przygotować się na święta Zmartwychwstania Pańskiego. Podajemy
do wiadomości, że w czasie Rekolekcji (czwartek, piątek, sobota) nie będzie Mszy św.
o godz.  7.00. W czasie Rekolekcji będziemy też przeżywali Dni Eucharystyczne oraz
Różańcowe Jerycho. Prosimy o zapoznanie się z planem Rekolekcji, który wywieszony jest w



gablotach.

JERYCHO  RÓŻAŃCOWE  

Wczuwając się w trudną sytuację na świecie grupa parafian pragnie podjąć modlitwę o
pokój na Ukrainie i na Całym Świecie. W Środę Popielcową – 2 marca rozpocznie się
czuwanie modlitewne, tzw. Jerycho Różańcowe. Zachęcamy do wspólnej modlitwy. Zapisy
chętnych do przewodniczenia modlitwom po Mszach świętych przy wyjściu z kościoła.

SPOTKANIA

Wszystkich obdarzonych przez Pana Boga darem śpiewu zapraszamy na próby naszego
chóru parafialnego, które odbywają się w poniedziałki i środy - o godz. 18.30.
Spotkanie scholi dziecięcej „Duszki”- w sobotę - o godz. 10.00

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary. Na prośbę Episkopatu
Polski  w dniu dzisiejszym oraz w Środę Popielcową przed kościołem odbędą się zbiórki do
puszek na pomoc Uchodźcom Wojennym z Ukrainy.

KOMUNIKATY  SZKOLNE

Zespół Szkół Katolickich im. Jana Pawła II w Gdyni - Obłożu rozpoczyna rekrutację do
Katolickiej Szkoły Podstawowej oraz Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego na rok
szkolny 2022/2023. Gdyński Katolik to bezpłatna szkoła o wysokim poziomie kształcenia i
wychowania w duchu wartości chrześcijańskich. Dzień otwarty odbędzie się w sobotę 12
marca w godzinach
10.00 – 13.00 w siedzibie szkoły - www.katolik.info.pl.    

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie
prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci. 

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:

Śp. Jadwigę Groth - lat 88 z ul. Bosmańskiej

Śp. Halinę Kulas – lat z ul. Zielonej

Śp. Jarosława Chojnackiego – lat 54 z ul. Płk. Dąbka

Dobry Jezu…

http://www.katolik.info.pl/

